云南烟叶复烤有限责任公司宣威复烤厂

2023 年异物剔除设备维修项目（二次招标）

中标候选人公示
云南烟叶复烤有限责任公司宣威复烤厂 2023 年异物剔除设

备维修项目（二次招标）（招标编号：0724-2320KM142746（02）），

于 2023 年 8 月 4 日在云南省昆明市拓东路 45 号世博大厦 16 层

国义招标股份有限公司昆明分公司开标厅进行了公开开标，并组

织了评标工作，现将评标委员会推荐中标候选人情况公示如下：

一、中标候选人基本情况

第一推荐中标候选人为：南京大树智能科技股份有限公司；

投标总报价（含税）：¥90180.57 元；增值税专用发票税率：13%；

维修工期承诺：合同签订后，60 日历天内完成所有维修工作内

容并通过初验；质量承诺：符合国家、行业相关技术规范标准，

完全满足招标人的使用要求及《招标文件》中的技术标准及要求；

其他补充说明：无；

第二推荐中标候选人为：昆明擎天科技有限公司；投标总报

价（含税）：¥90974.53 元；增值税专用发票税率：13%；维修工

期承诺：合同签订后，60 日历天内完成所有维修工作内容并通

过初验；质量承诺：符合国家、行业相关技术规范标准，完全满

足招标人的使用要求及《招标文件》中的技术标准及要求；其他

补充说明：/；

第三推荐中标候选人为：斯梯弗（云南）制造有限公司；投

标总报价（含税）：¥91336.71 元；增值税专用发票税率：13%；

维修工期承诺：合同签订后，60 日历天内完成所有维修工作内

容并通过初验；质量承诺符合国家、行业相关技术规范标准，完

全满足招标人的使用要求及《招标文件》中的技术标准及要求；

其他补充说明：/。

二、评标情况

本项目采用综合评分法进行评标。评标委员会根据招标文件

中载明的标准和方法完成了本次评标工作。

三、响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人均符合招标文件中规定的资格能力条件。

此公示期为 2023 年 8月 7日至 2023 年 8 月 10 日。

若参与该项目采购活动的投标人对上述公示有异议，请于

2023 年 8 月 10 日 17 时 00 分前以书面形式（加盖投标人单位公

章及法定代表人签字）递交至招标代理机构，招标代理机构联系

电话：0871-63363468；在公示期内，如无异议，招标人将确定

第一中标候选人为中标人。

招标人：云南烟叶复烤有限责任公司宣威复烤厂

招标代理机构：国义招标股份有限公司（签章）

日期：2023 年 8 月 7 日

项目负责人： （签名）

招标人或招标代理机构：（盖章）